

DAN-COD EJENDOMME ApS

Strandpromenaden 13, 1., 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 87 42 24

Årsrapport

2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2018.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD EJENDOMME ApS Strandpromenaden 13, 1. 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 87 42 24
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	150.543	214.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.544	-70.546
Resultat før finansielle poster	79.999	144.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.180	3.395
Andre finansielle indtægter	0	822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.577	-120.721
Resultat før skat	-25.398	27.619
Skat af årets resultat	6.827	-5.846
Årets resultat	-18.571	21.773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.773
Disponeret fra overført resultat	-18.571	0
Disponeret i alt	-18.571	21.773

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.162.421	5.232.967
Materielle anlægsaktiver i alt	5.162.421	5.232.967
Anlægsaktiver i alt	5.162.421	5.232.967
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.638	143.621
Tilgodehavende selskabsskat	1.127	21.252
Tilgodehavender i alt	251.765	164.873
Likvide beholdninger	496	947
Omsætningsaktiver i alt	252.261	165.820
Aktiver i alt	5.414.682	5.398.787

Balance 1. april

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	92.500	92.500
Overført resultat	1.063.360	1.081.931
Egenkapital i alt	<u>1.155.860</u>	<u>1.174.431</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.500	119.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.500</u>	<u>119.200</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.638.000	2.638.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.638.000</u>	<u>2.638.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.580	1.433.492
Anden gæld	12.242	13.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.322</u>	<u>1.467.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.322</u>	<u>4.105.156</u>
Passiver i alt	<u>5.414.682</u>	<u>5.398.787</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2017	92.500	1.081.931	1.174.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.571	-18.571
	92.500	1.063.360	1.155.860

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.340	55.177
Andre finansielle omkostninger	<u>56.237</u>	<u>65.544</u>
	<u>113.577</u>	<u>120.721</u>
 2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.638.000</u>	<u>2.638.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.059.138</u>	<u>2.221.069</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2018 udgør 5.162 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD Holding ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
